PREFEITURA

LUZIÂNIA
GESTÃO QUE CUIDA, CIDADE QUE AVANÇA.

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho

Gabinete do Secretário

SMDST
SECRETARIA MUN

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO

PORTARIA DE NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DO CRAS JARDIM INGÁ

PORTARIA N° 005, de 27 de fevereiro de 2025.

Dispõe sobre a designação de servidor como
Coordenador do Centro de Referência de Assistência

Social - CRAS JARDIM INGÅ, e da outras providências.

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho, da Prefeitura

de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo

Decreto Municipal nº 003 de 01 de janeiro de 2025 e pela Lei Orgânica do

Município, visando organizar os equipamentos da assistência social,

RESOLVE:

I - Designar a servidora DORALICE FAUSTINO FREITAS, inscrito no

CPF/MF: 017.794.301-75, assistente social, CRESS N° 7669/19a Região-GO,

nomeado através do Decreto nº 17, de 17 de janeiro de 2025, no cargo de assessor

intermediário 02, para responder pela função de COORDENADORA do Centro de

Referência de Assistência Social - CRAS do Jardim Ingá.

II. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III. Esta portaria regova as anteriores de mesmo teor.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E TRABALHO, aos 27 de fevereiro de 2025.

Leonardo Roriz Fil
Sec de Desenvolvimen

Social

Leonardo Roriz Filho
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho

Rua Coronel Antônio Carneiro, n° 338, Centro CEP: 72.800-200 - CNPJ: 17.257.474/0001-16

(61) 9 9592-4571, gabsmdst@luziania.go.gov.br